
2.pielikums Jūrmalas domes 
2022.gada 17.februāra nolikumam Nr.11 

(protokols Nr.3, 11.punkts) 
 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 “Gidu pakalpojumu nodrošināšana Ķemeru kūrorta parkā un Ķemeru ūdenstornī” 

konkursam 

 

Kritēriji 

Nr. Kritērijs Vērtēšanas kritēriji 

1.1. Pakalpojuma sniedzējs saimniecisko 

darbību ir reģistrējis Valsts ieņēmumu 

dienestā (VID) 

 1 – saimnieciskā darbība ir reģistrēta VID 

 0 – saimnieciskā darbība nav reģistrēta VID 

1.2. Ir iepriekšējā darba pieredze kā gidam   

Ķemeru teritorijā 

  1 – ir pieredze  

  0 –  nav pieredze 

1.3. Labas latviešu valodas un vismaz vienas 

svešvalodas zināšanas 

 2 – ir latviešu un vismaz divu svešvalodu zināšanas 

 1 – ir latviešu un vienas svešvalodas zināšanas 

 0 – ir tikai latviešu vai tikai vienas svešvalodas 

zināšanas 

1.4. Atbilstoša profesionālā kvalifikācija vai 

izglītība 

 1 – ir atbilstoša profesionālā kvalifikācija vai 

augstākā izglītība 

 0 – ir ar tūrismu un gidu darbību nesaistīta 

izglītība 

nē – neatbilst administratīvajiem kritērijiem 

1.5. Spēja pielāgoties un būt elastīgam 

attiecībā uz darba grafiku  

 1 – elastīgs darba grafiks ir iespējams 

 0 – elastīgs darba grafiks nav iespējams 

1.6. Pieteikumam ir pievienotas atsauksmes  1 – ir pievienotas pozitīvas atsauksmes 

 0 – atsauksmes nav pievienotas  

1.7. Interese kvalifikācijas celšanā – TIC 

organizētu bezmaksas kursu, semināru 

apmeklēšanā 

 1 – ir interese 

 0 – nav intereses 

1.8. Ir pakalpojumu sniegšanas pieredze 

Ķemeros vai Ķemeru nacionālajā parkā  

1 – ir pieredze  

0 – nav pieredzes 

1.9. Piekrīt sniegt vismaz 1 garantētu 

ekskursiju nedēļā konstantā laikā ar 

fiksētu maksu par pakalpojumu tūrisma 

nesezonā (novembris - aprīlis) 

1 – piekrīt 

0 - nepiekrīt 

1.10. Piekrīt sniegt vairāk kā 1 garantētu 

ekskursiju nedēļā konstantā laikā ar 

fiksētu maksu par pakalpojumu tūrisma 

nesezonā (novembris - aprīlis) 

1 – piekrīt 

0 - nepiekrīt 

 


